D.R. DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO
Aviso n.º 349/2004 de 6 de Abril de 2004
Devidamente homologada por despacho do Director Regional do Desenvolvimento Agrário de 17 de Março de 2004, torna-se público que a lista de classificação final dos candidatos ao concurso externo de ingresso para preenchimento de um lugar de motorista, publicado no Jornal Oficial n.º 36 II série de 9 de Setembro de 2003, com uma 1.º rectificação publicada no Jornal Oficial II série n.º 39 de 30 de Setembro de 2003 e 2.ª rectificação publicada no Jornal Oficial II série n.º 42 de 21 de Outubro de 2003, se encontra afixada no placard do Laboratório Regional de Veterinária.
14 de Março de 2004. - O Presidente do Júri, Lídia Maria Gomes Flor.